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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016403 BERRIOT Patrice Champagne 13  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 19 F h 5 121,516 2160 5

2 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 7 110,985 2030 4

3 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 2006631 MACON Christiane Champagne 13  3T 19 F h 4 106,515 1900 3

4 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 1020959 MATHIEU Pascal Champagne 12  3C 19 F h 3 100,031 1771 0

5 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3K 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T 18 F h 6 96,318 0

6 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 19 F h 1 89,167 0

7 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 19 F h 2 88,166 0

8 2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T 1021384 BOT Jean-Pierre Champagne 13  4C 2006643 NONAIN Mireille Champagne 13  3T 17 F h 8 85,591 0

Championnat Triplette D3  Champ-Ardennes 30 04 2022

30/04/2022

5163301 DIVISION 2

DIVISION 3



4 0

3 17 Arbitre : C.C.N.

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.29 du 20 juin 2019  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016403 BERRIOT Patrice Champagne 13  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 19 F h 5 59,167 480 0

2 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 19 F h 1 56,212 355 0

3 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 7 54,394 263 0

4 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 2006631 MACON Christiane Champagne 13  3T 19 F h 4 50,909 195 0

5 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3K 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T 18 F h 6 48,742 0

6 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 19 F h 2 46,242 0

7 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 1020959 MATHIEU Pascal Champagne 12  3C 19 F h 3 44,167 0

8 2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T 1021384 BOT Jean-Pierre Champagne 13  4C 2006643 NONAIN Mireille Champagne 13  3T 17 F h 8 39,167 0
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016403 BERRIOT Patrice Champagne 13  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 19 F h 5 68,333

2 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 1020959 MATHIEU Pascal Champagne 12  3C 19 F h 3 50,000

3 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3K 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T 18 F h 6 50,000

4 2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T 1021384 BOT Jean-Pierre Champagne 13  4C 2006643 NONAIN Mireille Champagne 13  3T 17 F h 8 50,000

5 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 2006631 MACON Christiane Champagne 13  3T 19 F h 4 48,485

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 7 46,667

7 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 19 F h 2 45,000

8 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 19 F h 1 42,424
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1 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 19 F h 1 70,000

2 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 7 62,121

3 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 2006631 MACON Christiane Champagne 13  3T 19 F h 4 53,333

4 1016403 BERRIOT Patrice Champagne 13  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 19 F h 5 50,000

5 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 19 F h 2 48,485

6 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3K 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T 18 F h 6 48,485

7 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 1020959 MATHIEU Pascal Champagne 12  3C 19 F h 3 38,333

8 2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T 1021384 BOT Jean-Pierre Champagne 13  4C 2006643 NONAIN Mireille Champagne 13  3T 17 F h 8 28,333
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016403 BERRIOT Patrice Champagne 13  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 19 F h 5 62,349

2 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 7 56,591

3 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 1020959 MATHIEU Pascal Champagne 12  3C 19 F h 3 55,864

4 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 2006631 MACON Christiane Champagne 13  3T 19 F h 4 55,606

5 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3K 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T 18 F h 6 47,576

6 2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T 1021384 BOT Jean-Pierre Champagne 13  4C 2006643 NONAIN Mireille Champagne 13  3T 17 F h 8 46,424

7 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 19 F h 2 41,924

8 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 19 F h 1 32,955
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1 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 2006631 MACON Christiane Champagne 13  3T 19 F h 4 63,333

2 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 1020959 MATHIEU Pascal Champagne 12  3C 19 F h 3 56,667

3 1016403 BERRIOT Patrice Champagne 13  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 19 F h 5 53,030

4 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 7 51,515

5 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3K 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T 18 F h 6 48,485

6 2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T 1021384 BOT Jean-Pierre Champagne 13  4C 2006643 NONAIN Mireille Champagne 13  3T 17 F h 8 43,333

7 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 19 F h 1 41,667

8 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 19 F h 2 41,515
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016403 BERRIOT Patrice Champagne 13  3K 1001619 DUCHENE Pascal Champagne 09  3P 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  2T 19 F h 5 71,667

2 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1004127 GUILLOU Bruno Champagne 12  3C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3C 18 F h 7 61,667

3 2008570 DUFAUT Ghislaine Champagne 12  4T 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  2K 1020959 MATHIEU Pascal Champagne 12  3C 19 F h 3 56,061

4 2005710 BORIE Patricia Champagne 13  3T 1021384 BOT Jean-Pierre Champagne 13  4C 2006643 NONAIN Mireille Champagne 13  3T 17 F h 8 51,515

5 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 13  2T 1001575 CHRETIEN Jean-Claude Champagne 07  3K 2006631 MACON Christiane Champagne 13  3T 19 F h 4 47,879

6 1010295 GISSELBRECHT Christophe Champagne 05  3K 1016659 PERARD Laurent Champagne 05  3C 1021383 SIPILI Pascal Champagne 05  3T 18 F h 6 46,667

7 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4P 1003476 LENOIR Max Champagne 07  2K 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3K 19 F h 2 43,333

8 1021378 GRANDEMANGE Jacques Champagne 12  2T 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 12  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  3C 19 F h 1 24,242
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